[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

       188673, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино ул. Школьная дом 2, помещ.16-Н

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«13» апреля 2023 г.                                                                                                      № 21/01-02
д. Новое Девяткино

 Об отмене решения совета депутатов

 МО «Новодевяткинское сельское поселение»

 от 22.12.2022г. № 73/01-02
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-Ф3, Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

 РЕШЕНИЕ:

1. Решение совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 22.12.2022г. № 73/01-02  "Об утверждении Положения о порядке заключения соглашения о социально-экономическом сотрудничестве между администрацией муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и хозяйствующими субъектами, осуществляющими деятельность на территории муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области" отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и сборам, экономике и тарифам.

Глава муниципального образования                                                                    Д.А. Майоров